РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Раздольненского сельского поселения
от «24» января 2019 года                                                                                      № 09
п. Раздольный
	О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения

Руководствуясь ст. ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 21.04.2011 № 47, Соглашением между Администрацией Елизовского муниципального района и Администрацией Раздольненского сельского поселения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Елизовского муниципального района на 2019 год от 09.01.2019, на основании поступивших предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения заинтересованных лиц: МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка», главы крестьянского (фермерского) хозяйства Семихатка Л.П., Дорошенко Т.П., учитывая рекомендации, содержащиеся в заключении Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения от 27.12.2018, Администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения (далее по тексту – Комиссия) в срок до 25.03.2019 подготовить проект Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Раздольненского сельского поселения «О правилах землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения» от 27.04.2011 № 06» (далее по тексту - Проект) с учетом предложений заинтересованных лиц.

3. Отделу финансовых, имущественных и земельных отношений Администрации Раздольненского сельского поселения осуществить проверку Проекта, представленного Комиссией, на соответствие требованиям технических регламентов, Генерального плана Раздольненского сельского поселения, схемам территориального планирования.

4. Установить, что предложения заинтересованных лиц могут быть поданы в Комиссию в срок до 22.03.2019 (включительно) через приемную Администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: 684020,          Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2а,          тел.: 8 (41531) 37-3-66.

5. Общему отделу Администрации Раздольненского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Раздольненского сельского поселения                                            М.В. Меркушев
PAGE